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AMERICAN HISTORY 
 
.  __The American Remembrancer; Or, an Impartial Collection of Essays, Resolves, 
Speeches, Relative, or Having Affinity, to the Treaty with Great Britain, Vol. II __.  
Henry Tuckniss.  1795.  Full leather.  288pp.    $37  [433910] 
 
.  __The Sacco-Vanzetti Case: Transcript of the Record of the Trial of Nicola Sacco 
and Bartolomeo Vanzetti in the Courts of Massechusetts and Subsequent 
Proceedings 1920-7 (5 volumes + Supplemental= 6 volumes)__.  Henry Hold and 
Company.  1929.  Hardcover, no dust jacket..  6 volspp.    $197  [431972] 
 
Bradford, Alexander W., In Memoriam.  __In Memoriam: Testimonial of Respect of 
the Bar of New York, To the Memory of Alexander W. Bradford, Esq.__.  Baker and 
Godwin, Printers.  1868.  Paper boards.  23pp.    $11  [431969] 
 
Brant, Irving.  __James Madison: Father of the Constitution, 1787-1800__.  Bobbs-
Merrill Co..  1950.  Hardcover, no dust jacket..  519pp.    $11  [433316] 
 
Brant, Irving.  __James Madison: The Virginia Revolutionist__.  Bobbs-Merrill Co..  
1941.  Hardcover, no dust jacket..  471pp.    $12  [433314] 
 
Curran, Henry H..  __Pillar to Post__.  Charles Scribner's Sons.  1941.  Hardcover, 
no dust jacket..  387pp.    $8  [432001] 
 
Fernow, Berthold, Ed..  __The Records of New Amsterdam From 1653-1674 Anno 
Domini (7 Volumes)__.  Knickerbocker Press.  1897.  Paper boards.  7 volspp.    
$100  [432624] 
 
Holland, Cecil Fletcher.  __Morgan and His Raiders: A Biography of the 
Confederate General__.  The Macmillan Company.  1942.  Hardcover, no dust 
jacket..  373pp.    $11  [431985] 
 
Kearny, Thomas.  __General Philip Kearny: Battle Soldier of Five Wars, Including 
the Conquest of the West by General Stephen Watts Kearny__.  G. P. Putnam's 
Sons.  1937.  Hardcover, no dust jacket..  496pp.    $11  [432301] 
 
Olcott, Charles S..  __The Life of William McKinley (2 Volumes)__.  Houghton 
Mifflin.  1916.  Hardcover, no dust jacket..  2 volspp.    $22  [432617] 
 
Sellers, Charles.  __James K. Polk: Continentalist (1843-1846)__.  Princeton 
University.  1966.  Hardcover, no dust jacket..  513pp.    $15  [432298] 
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Sellers, Charles.  __James K. Polk: Jacksonian (1795-1843)__.  Princeton University.  
1968.  Hardcover, no dust jacket..  526pp.    $15  [432288] 
 
Seward, Frederick W..  __Seward at Washington, as Senator and Secretary of State: 
A Memoir of his Life, With Selections From his Letters (1846-1861)__.  Derby and 
Miller.  1891.  Hardcover, no dust jacket..  649pp.    $47  [431850] 
 
Tarbell, Ida M..  __In the Footsteps of the Lincolns__.  Harper and Brothers.  1924.  
Hardcover, no dust jacket..  417pp.    $15  [432306] 
 
Weld, H. Hastings.  __Benjamin Franklin: His Autobiography; with a Narrative of 
his Public Life and Services__.  Harper and Brothers.  1849.  Hardcover, no dust 
jacket..  549pp.    $16  [432252] 
 
 
ARCHAEOLOGY AND ANCIENT NEAR EAST 
 
Baudissin, Wolf Wilhelm Grafen.  __Studien zur Semitischen Religiongeschichte  (2 
Volumes bound in 1)__.  Wilh. Frunow.  1876.  Hardcover, no dust jacket..  2 
volspp.    $47  [432925] 
 
Brockelmann, C. .  __Geschichte der Arabischen Litteratur, Dritter 
Supplementband__.  E. J. Brill.  1942.  Hardcover, no dust jacket..  1326pp.    $37  
[432969] 
 
Budge, E. A. Wallis.  __The Dwellers on the Nile, Or Chapters on the Life, 
Literature, History and Customs of the Ancient Egyptians [By-Paths of Bible 
Knowledge, VIII]__.  Religious  Tract Society.  1885.  Hardcover, no dust jacket..  
202pp.    $8  [433530] 
 
Charles, R. H., Ed..  __The Apocrypha and Pseudepigrapha of the Old Testament, 
Vol. II: Pseudepigrapha__.  Oxford - Clarendon Press.  1963.  Hardcover, no dust 
jacket..  871pp.    $22  [433511] 
 
Dalley, Stephanie, Trans. and Intro. by.  __Myths From Mesopotamia: Creation, 
The Flood, Gilgamesh and Others__.  Oxford University Press.  1989.  Hardcover, 
no dust jacket..  337pp.    $15  [434156] 
 
Duncan, J. Garrow.  __Digging Up Biblical History, vol. II__.  SPCK.  1931.  
Hardcover, no dust jacket..  256pp.    $11  [433236] 
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Edkins, Joseph.  __The Early Spread of Religious Ideas Especially in the Far East [By-
Paths of Bible Knowledge, XIX]__.  Religious Tract Society.  1893.  Hardcover, no 
dust jacket..  140pp.    $8  [433522] 
 
Hawkes, Jacquetta.  __The World of the Past__.  Alfred A. Knopf.  1963.  
Hardcover, no dust jacket.  601, 709pp.    $11  [U32521] 
 
Knight, William .  __The Arch of Titus and the Spoils of the Temple [By-Paths of 
Bible Knowledge, XXII]__.  Fleming H. Revell.  N.D..  Hardcover, no dust jacket..  
126pp.    $8  [433515] 
 
Lane-Poole, Stanley.  __History of Egypt in the Middle Ages  [A History of Egypt, 
vol. VI]__.  Scribner's .  1901.  Hardcover, no dust jacket..  382pp.    $12  
[433292] 
 
Libbey, William and Franklin E. Hoskins.  __The Jordan Valley and Petra, vol. 1 
only__.  G.P. Putnam's.  1905.  Hardcover, no dust jacket..  353pp.    $11  
[433277] 
 
Mahaffy, J.P..  __History of Egypt Under the Ptolemaic Dynasty  [A History of 
Egypt, vol. IV]__.  Scribner's .  1898.  Hardcover, no dust jacket..  261pp.    $12  
[433294] 
 
Milne, J. Grafton.  __History of Egypt Under Roman Rule  [A History of Egypt, vol. 
V]__.  Scribner's .  1898.  Hardcover, no dust jacket..  262pp.    $12  [433293] 
 
Oppenheim, A. Leo and Erica Reiner, Eds..  __The Assyrian Dictionary, Vol. 3: D 
[The Assyrian Dictionary of the Oriental Institute of the University of Chicago]__.  
Oriental Institute.  1959.  Hardcover, no dust jacket..  203pp.    $67  [433642] 
 
Oppenheim, A. Leo and Erica Reiner, Eds..  __The Assyrian Dictionary, Vol. 4: E 
[The Assyrian Dictionary of the Oriental Institute of the University of Chicago]__.  
Oriental Institute.  1958.  Hardcover, no dust jacket..  435pp.    $77  [433643] 
 
Petrie, W.M. Flinders.  __History of Egypt From the XIXth to the XXXth Dynasties  
[A History of Egypt, vol. III]__.  Scribner's .  1905.  Hardcover, no dust jacket..  
406pp.    $11  [433295] 
 
Sayce, A. H..  __Assyria: It's Princes, Priests, and People [By-Paths of Bible 
Knowledge, VII]__.  Religious Tract Society.  1885.  Hardcover, no dust jacket..  
165pp.    $8  [433529] 
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Sayce, A. H..  __Social Life Among the Assyrian and Babylonians [By-Paths of Bible 
Knowledge, XVIII]__.  Fleming H. Revell.  N.D..  Hardcover, no dust jacket..  
126pp.    $8  [433521] 
 
Sayce, A. H..  __The Hittites: The Story of a Forgotten Empire [By-Paths of Bible 
Knowledge, XII]__.  Religious Tract Society.  1890.  Hardcover, no dust jacket..  
149pp.    $8  [433525] 
 
Tisserant, Eugene.  __Melanges, Volume 1: Ecriture Sainte - Ancien Orient [Studi E 
Testi]__.  Biblioteca Apostolica Vaticana.  1964.  Hardcover, no dust jacket..  
487pp.    $37  [432826] 
 
van der Woude, A. S..  __Die Messianischen Vorstellungen der Gemeinde von 
Qumran__.  Van Gorcum.  1957.  Library buckram.  274pp.    $10  [432421] 
 
Ware, William.  __Julian: Or, Scenes in Judea (2 Volumes)__.  C. S. Francis.  1841.  
Hardcover, no dust jacket..  2 volspp.    $15  [432515] 
 
Willcocks, William.  __From the Garden of Eden to the Crossing of the Jordan__.  
E. and F. N. Spon.  1929.  Paperback.  100pp.    $11  [432424] 
 
Wood, J. T..  __Modern Discoveries on the Site of Ancient Ephesus [By-Paths of 
Bible Knowledge, XIV]__.  Religious Tract Society.  1890.  Hardcover, no dust 
jacket..  128pp.    $8  [433517] 
 
BIBLES 
 
.  __26 Translations of the Holy Bible, Volume 1: Genesis - Esther__.  AMG.  1985.  
Hardcover, no dust jacket.  1578pp.    $16  [U32429] 
 
.  __BIBLE, The New Interconfessional Translation (Japanese)__.  Japan Bible 
Society.  1991.  Hardcover with dust jacket.  1502pp.    $27  [U32569] 
 
.  __Christian Community Bible: Translated, presented and commented for the 
Christian Communities of the Philippines and the Third World; and for those who 
seek God (II Edition) [Catholic Pastoral Edition]__.  Bernardo Harault.  1988.  
Hardcover, no dust jacket..  513pp.    $18  [432695] 
 
.  __The Holy Bible Containing the Old [and New] Testaments (4 Vols., Old 
Testament ONLY)__.  Oxford.  1885.  Hardcover, no dust jacket..  4 volspp.    $49  
[433083] 
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.  __The Holy Bible Containing the Old and New Testaments (Vol. III and IV, Job-
Malachi, Only)__.  Oxford.  1885.  Vinyl.  364, 534pp.    $11  [433067] 
 
.  __The Holy Bible, Containing the Old and New Testaments in the Authorized 
King James Version; Michaelangelo Edition with Color Reproductions__.  Abradale 
Press.  1965.  Hardcover, no dust jacket..  856, 268pp.    $18  [433897] 
 
.  __The New American Bible (Giant Print Edition) __.  Our Sunday Visitor.  1976.  
Paperback.  2155pp.    $15  [432657] 
 
.  __Touch Point Bible__.  Guideposts.  1996.  Hardcover with dust jacket.  
1300pp.    $12  [431909] 
 
Bedel, William.  __Leabhir Un Tsean Tiomna__.  Goodwin, Son & Nethercott.  
1830.  Full leather.  1574pp.    $302  [433664] 
 
Bunsen, Christian Carl Josias.  __Die Bibel uder die Schriften des Alten und Neuen 
Bundes Nach den Überlieferten Grundterten Überfetzt und Für die Gemeinde 
Erflärt, 4 Vols.__.  F. A. Brockhaus.  1858.  Full leather.  4 volspp.    $57  [433995] 
 
Coogan, Michael D; Marc Z. Brettler; Carol A. Newsom and Pheme Perkins, Eds. .  
__The New Oxford Annotated Bible with the Apocryphal/Deuterocanonical Books 
(New Revised Standard Version - Augmented Third Edition)__.  Oxford.  2007.  
Hardcover, no dust jacket..  N.D.pp.    $11  [432609] 
 
Crumb, R..  __The Book of Genesis Illustrated (All 50 Chapters)__.  W. W. Norton 
& Co..  2009.  Hardcover with dust jacket.  N.D.pp.    $10  [433370] 
 
Harris, Ralph W., Stanley M. Horton and Gayle Garrity Seaver, Eds. .  __The New 
Testament Study Bible:  John [Complete Biblical Library series]__.  Complete 
Biblical Library.  1988.  Hardcover, no dust jacket..  631pp.    $47  [431911] 
 
Jones, Alexander, Ed..  __The Jerusalem Bible__.  Doubleday & Co..  1966.  Vinyl.  
498pp.    $20  [432817] 
 
[Le Maistre de Saci, Isaac Louis] Trans. by.  __Partial Set, Vols. 1-11. Le Sainte 
Bible Contenant L'Ancien Et Le Nouveau Testament, Traduite En Francois Sur La 
Vulgate, Par M. Le Maistre De Saci. Nouvelle Édition, Ornée de 300 Figures, 
Gravées D'Aprés les Dessins De M. Marillier__.  De L'Imprimerie De Monsieur.  
1789.  Full leather.  11 Volspp.    $602  [433857] 
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Luther, Martin.  __Das Neue Testament Unsers Herrn und Heilandes Jesu Christi 
Nach Der Deutchen Ubersetzung D. Martin Luthers__.  Stuttgart: 
Württembergische Bibelanstalt.  1961.  Hardcover, no dust jacket.  334, 80, 16pp.    
$11  [U32813] 
 
Phillips, J. B..  __The New Testament in Modern English (Revised Edition)__.  
Simon and Schuster.  1995.  Paperback.  558pp.    $7  [432339] 
 
Pollard, Alfred W., Intro..  __The Holy Bible: An Exact Reprint in Roman Type, 
Page for Page of the Authorized Version Published in the Year 1611__.  Oxford.  
1911.  Hardcover, no dust jacket..  N.D.pp.    $16  [433150] 
 
Robinson, Thomas.  __Old Testament in Persian, 4 Vols. __.  Calcutta: Church 
Mission Press.  1838.  Full leather.  4 volspp.    $280  [433668] 
 
Ryrie, Charles Caldwell.  __Ryrie Study Bible, New American Standard Version 
Burgundy Leather 
__.  Moody.  1978.  Bonded leather.  2100pp.    $27  [U32570] 
 
Scofield, C. I., Ed..  __The Holy Bible; Containing the Old and New Testaments 
[The Scofield Reference Bible]__.  Oxford University Press.  1917.  Vinyl.  1362pp.    
$16  [433993] 
 
The Newbury Bible.  __The Holy Bible [The Newbury Bible]__.  Hodder & 
Stoughton.  1892.  Vinyl.  666pp.    $27  [432912] 
 
Weber, Robert.  __Die Bibel Oder die Heiligen Schriften des Alten und Neuen 
Testamentes, Zweiter Band__.  C. B. Scheitlin's Verlagshandlung.  1853.  Quarter 
leather.  474pp.    $32  [433905] 
 
Weber, Robert ed..  __Biblia Sacra Vulgata vol. 1 / Iuxta Vulgatam Versionem, 
Tomus I: Genesis-Psalmi__.  Württembergische Bibelanstalt.  1969.  Hardcover, no 
dust jacket..  1974pp.    $12  [433269] 
 
 
BIBLICAL INTERPRETATION 
 
Anizor, Uche.  __Kings and Priests: Scripture’s Theological Account of Its 
Readers__.  Pickwick Publications.  5/6/2014.  Paperback.  274pp.    $30  
[W44824] 
 
Bammel, C. P..  __Tradition and Exegesis in Early Christian Writers__.  Variorum.  
1995.  Hardcover, no dust jacket..  142pp.    $32  [434066] 
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Barrett, Richard A. F..  __A Synopsis of Criticisms Upon Those Passages of the Old 
Testament, Vol. I - Part II__.  Longman, Brown, Green, & Longmans.  1847.  
Hardcover, no dust jacket..  423pp.    $27  [433772] 
 
Barrett, Richard A. F. .  __A Synopsis of Criticisms Upon Those Passages of the Old 
Testament, Vol. I - Part I__.  Longman, Brown, Green, & Longmans.  1847.  
Hardcover, no dust jacket..  408pp.    $27  [433771] 
 
Baylee, Joseph.  __A Complete Course of Biblical and Theological Instruction, in 
Accordance with the Principles of the United Church of England and Ireland, Vol. 
III: The Holy Scriptures__.  St. Aidan's.  1865.  Hardcover, no dust jacket..  420pp.    
$22  [433424] 
 
Brenneman, Laura.  __Struggles for Shalom: Peace and Violence across the 
Testaments__.  Pickwick Publications.  4/23/2014.  Paperback.  400pp.    $44  
[W26220] 
 
Bullinger, E. W..  __How to Enjoy the Bible__.  Bagster.  1974.  Hardcover with 
dust jacket.  436pp.    $16  [U32580] 
 
Bunsen, Christian Carl Josias.  __Bibelurfunden: Geschichte der Bücher und 
Herstellung der Urfundlichen Bibelterte, Erster Theil__.  F. A. Brockhaus.  1860.  
Full leather.  642pp.    $20  [433954] 
 
Buttrick, George Arthur, Ed..  __The Interpreter's Bible: The Holy Scriptures, 12 
Vols. __.  Abingdon - Cokesbury Press.  1952.  Hardcover, no dust jacket..  12 
volspp.    $47  [433510] 
 
Collier, William.  __The Gospel Treasury (Vol. 3): Containing Biblical Criticisms, 
Interesting Dialogues, and a Variety of Casuistical Queries and Answers.__.  
Samuel T. Armstrong.  1840.  Full leather.  460pp.    $22  [433320] 
 
Cornely, Rudolphus.  __Historica Et Critica Introductio in U. T. Libros Sacros. 
Praelectiones Quas in Germania, IN Vollegio B. M. V. Ad Lacum Et Romae, In 
Universitate Pontificia Gregoriana, Volumen II [Cursus Scripturae Sacrae]__.  P. 
Lethielleux.  1887.  Half leather.  632pp.    $27  [433868] 
 
Daiches, David .  __The King James Version of the English Bible: An Ccount of the 
Development and Sources of the English Bible of 1611 with Special Reference to 
the Hebrew Tradition__.  Archon Books.  1968.  Hardcover with dust jacket.  
228pp.    $7  [432202] 
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Eichhorn, Johann Gottfried.  __Augemeine Biblioshek der Biblischen Litteratur, 
Achter Band__.  Weidmannschen Buchhandlung.  1797.  Half leather.  1163pp.    
$30  [433977] 
 
Eichhorn, Johann Gottfried.  __Augemeine Biblioshek der Biblischen Litteratur, 
Dritter Band__.  Weidmannschen Buchhandlung.  1790.  Half leather.  1148pp.    
$30  [433976] 
 
Eichhorn, Johann Gottfried.  __Augemeine Biblioshek der Biblischen Litteratur, 
Erster Band__.  Weidmannschen Buchhandlung.  1787.  Half leather.  1096pp.    
$30  [433975] 
 
Eichhorn, Johann Gottfried.  __Augemeine Biblioshek der Biblischen Litteratur, 
Fünfter Band__.  Weidmannschen Buchhandlung.  1793.  Half leather.  1144pp.    
$30  [433973] 
 
Eichhorn, Johann Gottfried.  __Augemeine Biblioshek der Biblischen Litteratur, 
Neunter Band__.  Weidmannschen Buchhandlung.  1799.  Half leather.  1154pp.    
$30  [433978] 
 
Eichhorn, Johann Gottfried.  __Augemeine Biblioshek der Biblischen Litteratur, 
Vierter Band__.  Weidmannschen Buchhandlung.  1792.  Half leather.  1144pp.    
$30  [433972] 
 
Fairbairn, Patrick.  __The Typology of Scripture (2 Vols in 1) 
__.  Kregel.  1989.  Paperback.  420, 484pp.    $22  [U32374] 
 
Grant, Frederick C..  __Translating the Bible__.  Nelson.  1961.  Hardcover with 
dust jacket.  183pp.    $15  [433999] 
 
Harmer, Thomas and Adam Clarke.  __Observations on Various Passages of 
Scripture, Placing Them in a New Light, 4 Vols. (1st American Edition)__.  S. 
Etheridge, Jr..  1815.  Library buckram.  448, 396, 436, 404pp.    $152  [433636] 
 
Konig, Ed..  __Stilistik, Rhetorik, Poetik in Bezug Auf die Biblische Litteratur 
Komparativisch__.  Theodor Weicher.  1900.  Hardcover, no dust jacket..  420pp.    
$22  [432944] 
 
Kugel, James L. and Rowan A. Greer.  __Early Biblical Interpretation [Library of 
Early Christianity]__.  Westminster.  1986.  Hardcover, no dust jacket..  214pp.    
$7  [432685] 
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Metzger, Bruce M..  __The Canon of the New Testament: Its Origin, Development, 
and Significance __.  Oxford - Clarendon Press.  1987.  Hardcover with dust jacket.  
326pp.    $32  [434104] 
 
Porter, Stanley E..  __Biblical and Ancient Greek Linguistics, Volume 2__.  
Pickwick Publications.  4/9/2014.  Paperback.  148pp.    $18  [W48723] 
 
Ricoeur, Paul.  __Essays on Biblical Interpretation__.  Fortress Press.  1980.  
Paperback.  182pp.    $7  [433749] 
 
Santon, Robert.  __The Culture of Translation in Anglo-Saxon England__.  D. S. 
Brewer.  2002.  Hardcover, no dust jacket..  198pp.    $47  [434070] 
 
Shenk, J. W..  __Higher Criticism and The Christ__.  Eaton and Mains.  1905.  
Hardcover, no dust jacket..  182pp.    $20  [432080] 
 
Sheppard, Gerald T..  __Future of the Bible: Beyond Liberalism and Literalism__.  
United Church Publishing House.  1990.  Paperback.  147pp.    $9  [U32515] 
 
Tigay, Jeffrey H..  __Empirical Models for Biblical Criticism__.  Wipf and Stock.  
10/21/2005.  Paperback.  340pp.    $41  [W24377] 
 
Trench, Richard chenevix.  __The Fitness of Holy Scripture For Unfolding the 
Spiritual Life of Men. II.: Christ the Desire of All Nations, or, the Unconscious 
Prophecies of Heathendom: Being the Hulsean Lectures __.  II. Hooker.  1851.  
Hardcover, no dust jacket..  322pp.    $16  [431864] 
 
von Harnack, Adolf.  __Zur Revision der Prinzipien der Neutestamentlichen 
Textkritik__.  J. C. Hinrichs'.  1916.  Hardcover, no dust jacket..  13pp.    $11  
[432311] 
 
Wilder, Amos N..  __The Bible and the Literary Critic__.  Wipf and Stock.  
12/01/2013.  Paperback.  200pp.    $23  [W43902] 
 
BIOGRAPHY 
 
Brown, P. Hume.  __Life of Geothe (2 Volumes)__.  John Murray.  1920.  
Hardcover, no dust jacket..  2 volspp.    $15  [432593] 
 
Curtis, Philip.  __A Hawk among Sparrows: A Biography of Austin Farrer__.  Wipf 
and Stock.  4/23/2014.  Paperback.  272pp.    $31  [W48501] 
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Dugard, M..  __Ralph Waldo Emerson: Sa Vie Et Son Ceuvre__.  Librairie Armand 
Colin.  1913.  Hardcover, no dust jacket..  418pp.    $11  [432889] 
 
Fels, Mary.  __Joseph Fels: His Life-Work__.  B. W. Heubsch.  1916.  Hardcover, 
no dust jacket..  271pp.    $7  [432257] 
 
Gompers, Samuel.  __Seventy Years of Life and Labor: An Autobiography (2 
Volumes)__.  E. P. Dutton .  1925.  Hardcover, no dust jacket..  2 volspp.    $12  
[432592] 
 
Taylor, Dr. and Mrs. Howard.  __Hudson Taylor in Early Years: The Growth of a 
Soul__.  China Inland Mission.  1962.  Hardcover, no dust jacket.  511pp.    $11  
[U32610] 
 
 
CHURCH HISTORY 
 
.  __38 Tracts, Bound in 1 Volume (1840-1841)__.  Catholic Institute of Great 
Britian.  1840-1841.  Hardcover, no dust jacket..  pp.    $97  [433328] 
 
.  __Constitution and Canons of the Diocese of Newark__.  Order of the 
Convention.  1955.  Hardcover, no dust jacket..  108pp.    $16  [431861] 
 
.  __Geheime Perhaltungsbefehle der Tesuiten oder Monita Secreta Societatis 
Jesu__.  F. La Ruelle.  1826.  Hardcover, no dust jacket..  163pp.    $22  [433323] 
 
.  __Inventory of the Church Archives of Michigan: Protestant Episcopa Church, 
Diocese of Northern Michigan__.  The Michigan Historical Records Survey Project.  
1940.  Hardcover, no dust jacket..  42pp.    $22  [431854] 
 
.  __Minutes of the National Council of the Congregational Churches of the United 
States, at the Fourth Session, Held in St. Louis, Missouri, November 11-15, 1880__.  
Congregational Publishing Society.  1880.  Paperback.  215pp.    $11  [432411] 
 
Abbey, Charles J..  __The English Church and Its Bishops, 1700-1800, Vol. II 
Only__.  Longmans, Green, & Co.  1887.  Hardcover, no dust jacket..  380pp.    $8  
[433338] 
 
Abbey, Charles J. and John H. Overton.  __The English Church in the Eighteenth 
Century (2 Vols.)__.  Longmans, Green & Co..  1878.  Hardcover, no dust jacket..  
2 vols    $15  [433146] 
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Albers, P..  __Enchiridion Historiae Ecclesiasticae Universae, Tomus I: Aetas Prima 
Seu Christiana Antiquitas Annis 1-692__.  L. C. G. Malmberg.  1909.  Hardcover, 
no dust jacket..  328pp.    $45  [434063] 
 
Albers, P..  __Enchiridion Historiae Ecclesiasticae Universae, Tomus II: Aetas Altera 
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